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Kainuun agronomit ry:n jäsenille  

 
Tämä jäsenkirje on vuoden kolmas varsinainen jäsenkirje, jossa kerrotaan vuosikokouksesta sekä 

tulevasta pikkujoulusta. 

 

Vuosikokous pidettiin valtuustovaalien takia tänä vuonna hieman tavanomaista aiemmin. 

Kokoonnuimme 2.9. Hyrynsalmen Vanhalla Asemalla. Paikalle tuli 7 yhdistyksemme jäsentä. 

Aiheina olivat vuosikokousasioiden lisäksi valtuustovaalit. Samalla saimme kuulla Hyrynsalmen 

Vanhan Aseman historiasta ja tutustua nykyiseen loistoon!  

 

Hallituksen kokoonpano muuttui siten, että erovuorossa oleva puheenjohtaja Matti Haverinen jäi 

hallituksesta pois, ja hänen tilalleen hallitukseen valittiin Heli Pirinen. Hallituksen keskuudesta 

valittiin puheenjohtajaksi Riitta Ryyti, varapuheenjohtajana jatkaa Kati Hoppula. 

Rahastonhoitajana ja sihteerinä jatkaa Johanna Hiltunen. Muut hallituksen jäsenet ovat 

Kaija Korhonen, Marjatta Pikkarainen ja Heli Pirinen.  

Suuret kiitokset Matille usean vuoden ajan puheenjohtajana toimimisesta! Koska hallituksen jäsenet 

ja muutkin jäsenemme ovat kiireisiä, eikä aikaa yhdistystoimintaan ole kovin paljoa, emme ota 

paineita toimintasuunnitelman toteuttamisesta vaan toimimme ajan ja voimien mukaan. Otamme 

vastaan mielellämme jäseniltä ideoita ja toiveita tulevasta toiminnasta! 

 

Pikkujoulut 2016 

Hallitus on päättänyt järjestää tämän vuoden pikkujoulut Suomussalmella lauantaina 26.11. 

Ohjelmassa on ensin Teatteri Retikan joulu-sketsinäytelmä, joulupläjäys ”Paremman Puutteessa”, 

joka alkaa klo 17.30.  www.teatteriretikka.net  Esitys kestää noin 1 h 20 min. 

Teatteriesityksen jälkeen siirrymme herkulliselle jouluaterialle Vanhaan Kurimoon, joka sijaitsee 

n.5 km päässä teatterilta. 

Yhdistys tarjoaa tällä kertaa jäsenilleen sekä teatterin että ruokailun ilmaiseksi. Aveceille 

teatteriesitys maksaa 12 € ja ruokailu 33,50 €. Mukaan voi ottaa myös isompia lapsia, yläaste- tai 

lukioikäisiä; teatterilipun hinta on tällöin 5 € ja ruokailu puoleen hintaan 16,75 € (alle 12-vuotiaat).  

Pyydämme sitovat ilmoittautumiset 16.11. mennessä sähköpostitse riitta.ryyti@gmail.com tai 

puhelimitse 040-8253104. 

 

 

Nähdään pikkujouluissa! 
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